德州学院本科教育教学审核评估办公室

评建办01号

关于参加山东省新一轮本科教育教学审核评估
经验交流暨培训会的通知

各相关职能部门、教学单位：

为深入推进我省本科高校新一轮教育教学审核评估迎评促建

工作，加快教育教学质量保障体系建设，推动本科教育教学高质

量发展，山东省教育厅拟召开新一轮本科教育教学审核评估经验

交流暨培训会。现将参会有关事项通知如下：

一、时间

2023 年 10 月 26 日 8:30-12：00，14:30-17:30

二、参会人员

1.党委（校长）办公室、纪委、党委组织部（党校）、党委

宣传部、党委学生工作部（处）、团委、人事处（教师发展中

心）、教务处、科研处、发展规划处、就业指导处、国际交流合

作处、财务处、资产管理处、后勤管理处、保卫处、合作发展处、

教学质量督导与评估处、图书馆、实验管理中心、网络与教育技

术中心、创新创业学院，各教学单位负责人；

2.根据山东省教育厅印发的《关于召开山东省新一轮本科教

育教学审核评估经验交流暨培训会的通知》要求，山东省内各高

校已推荐的审核评估专家、项目管理员和秘书务必参会。现将

2022年我校教务处推荐的专家、项目管理员和秘书名单附后（见

附件1、2、3）；

3.评建工作办公室专项工作小组全体成员。

三、会议形式

线上、线下结合

四、参加地点

1.上午会议开幕式及专题报告线上参会地点：厚德楼四楼报

告厅；

2.下午项目管理员和秘书培训线上参会地点：厚德楼 413 室。

附件

附件1：德州学院评估专家推荐汇总表

附件2：德州学院项目管理员推荐汇总表

附件3：德州学院专家组秘书推荐汇总表

德州学院本科教育教学

                                  审核评估办公室

2023 年 10 月 25 日